[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2021 г.                                                                         № 56
п. Пробуждение

О поддержке инициативного проекта
Рассмотрев инициативный проект «Установка спортивной площадки и ограждения сквера «Мечта» в поселке Пробуждение», внесенный инициативной группой поселка Пробуждение, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 01.02.2021 года №213/39-02 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в Новопушкинском муниципальном образовании», администрация Новопушкинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать инициативный проект «Установка спортивной площадки и ограждения сквера «Мечта» в поселке Пробуждение» по адресу: Энгельсский район, поселок Пробуждение, улица Центральная и представить его на рассмотрение на конкурсный отбор инициативных проектов для предоставления из областного бюджета субсидии на их реализацию в Министерство по делам территориальных образований Саратовской области.
2. Направление расходования средств бюджета Новопушкинского муниципального образования: приобретение, установка и монтаж спортивного оборудования; установка ограждения.
3. Наименование главного распорядителя средств бюджета Новопушкинского муниципального образования – Администрация Новопушкинского муниципального образования.
4. Наименование заказчика - Администрация Новопушкинского муниципального образования.
5. Срок ввода в эксплуатацию объекта, реализации мероприятий – IV квартал 2021 года.
6. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта или предельный объем средств на проведение мероприятий – 1 500 000 рублей.
7. Год реализации инициативного проекта – 2021 год.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg